A4版
2010年6月21日 星期一 编辑刘海泉 组版方芳 校对 周骏

交房公告
尊敬的拓基地产沃野花园业主：

我公司开发建设的沃野花园1#、2#、3#楼经
竣工验收合格，已具备交付条件，于2010年6月
28日上午 9：00 -下午 17:00在沃野花园会所进
行房屋交付。届时，请您携带以下文件及款项
前往办理房屋交接手续：

1、业主有效身份证件原件、复印件（3张）、
业主本人及家庭成员相片（1寸照片2张）。如
委托他人办理，由代理人持业主本人有效身份
证件原件、复印件及代理人身份有效证件复印
件以及业主授权委托书。单位购房的带营业执
照副本、法人有效身份证件复印件及法人授权
委托书；

2、购房合同；
3、缴款凭证；
4、贷款合同原件；
5、办证费及物管费（现金）。
特此通知！
咨询电话：0551-5600000 0551-2171512

合肥拓基房地产开发有限责任公司
二○一○年六月二十一日

热线实录

星报讯（记者 马冰璐） 每年一到夏

天，省城喻苑新村的金先生就烦恼不已，

而这都是“停电”惹的祸，“一到夏天就停

电，都成了家常便饭了，真是愁死人了！”

昨日，金先生家再次停电，手足无措

的他赶紧拨打供电热线询问情况，“说是

为了检修电路，所以属于计划停电。”这几

年，三天两头停电逼得他实在没法淡定

了，“一停电，不仅没法做饭，连电视、空调

都用不了，这么热的天，别提多受罪了！”

按理说，喻苑新村作为新建小区，线路、电

压都挺正常的，不应该如此频繁停电。金

先生说，内部线路肯定没问题，他怀疑小

区的外部线路存在问题。

设施完善的新建小区为何频受停电

之苦呢？95598供电热线的一位接线员表

示，“每次停电的故障都不一样，具体是什

么原因我们也不清楚。昨天的停电是由

于施工挖断电缆所致。”“那小区的外部线

路是否存在老化等问题呢？”“目前为止，

我们并没有接到这方面的反馈。”

龙岗停水又是两三天路面积水 谁来整治？
昨日，省城张女士致电本报反映，蜀

山区井岗镇荷花西路路面损坏严重，而

且路面大面积积水，给居民生活带来极

大不便，希望有关部门加以整治。

慢车道停车 谁来管管？
昨日，省城杨先生致电本报反映，位

于方兴社区南门出口处的紫云路慢车道

上，长期停放着大型挂车，一部分地砖和

路面已被压坏，希望有关部门快管管。

值班记者 马冰璐

手机丢了，心疼！
咪咕：有点郁闷啊。

热线聊吧：发生什么事情了？

咪咕：手机丢了，不知道是掉了还是

怎么了，找不到了。

热线聊吧：再好好找找啊。

咪咕：唉，应该找不到了吧。还是应

该买个便宜的手机啊。

热线聊吧：这要依据个人需求吧。

咪咕：嗯。我现在觉得，只要功能够

用就行了，没必要买贵的。像我这样刚

买了一个对自己来说很贵的手机，却又

弄丢了，心疼啊！ 主持人 刘欢

如此厨师有点雷人
琼益悠悠：昨天晚上真倒霉。

热线聊吧：咋回事？

琼益悠悠：我和朋友去大东门爆爆

椒吃饭，最后每桌都送果盘。可是服务

员端来的西瓜出现黑色斑点，我们要求

换一份，服务员就拿去换。当时我们坐

在配菜室旁边，只见厨师拿刀把西瓜上

的斑点部分切掉，接着又递给服务员，我

还听服务员说了句：“你真过分”。

热线聊吧：你们接受了吗？

琼益悠悠：没有吃西瓜了，也没有理

论了，感觉嫌麻烦。但是这样的事情，希

望不要再发生才好哟。主持人：江亚萍

星报讯（记者 马冰璐 王恒 图） 昨

日，省城王女士向本报热线反映，她在长江

东路新狮城大酒店请客，酒店不仅以她“自

带酒水”为由取消当初承诺的折扣，还重复

计算饭钱多收了她10元钱。

据王女士介绍，6月17日，她在该酒店

预订了包厢，酒店当时许诺会给予一定的

折扣优惠。当晚，王女士的爱人带了两瓶

白酒备用。第二天，王女士爱人查看消费

清单发现，酒店不仅没有按承诺打折，还将

一份10元钱的米饭重复计费。

王女士的爱人赶到酒店交涉。酒店的

大堂经理称，客人自带酒水就不能参加打

折活动。“我们也消费了啤酒和饮料等酒

水，应该给予一定的折扣。但对方坚持说，

即使带一瓶饮料也是自带酒水，就不能享

受任何折扣。”对于这样的说法，王女士的

爱人很气愤。那么多收的10元钱又怎么

办呢？该经理表示愿意退还。

合肥市消费者协会的一位工作人员表

示，这个酒店做法肯定是错误的。“而且以

必须消费酒店提供酒水作为享受折扣优惠

的前提实际上是一种隐性的禁止自带酒水

的规定，也算是一种强制性消费行为。”

据知情人士透露，现在部分不良酒店

在客人订餐前往往许诺诱人优惠，一但用

餐完毕结账时，又以种种苛刻的条件拒绝

给予打折等优惠。此外，酒店还利用消费

者羞于在客人面前查看账单的心理，在账

单上大作文章，重复计费或加入一些消费

者根本就没有点的菜肴。所以消费者在消

费前，要了解优惠背后的种种附加条件，消

费后也一定要仔细查看账单，以免挨宰。

住户家中早早接满了应急用水住户家中早早接满了应急用水

自带酒水无折扣，还要重复算你米饭钱

酒店消费后，别忘了查看账单

秀衣启动反季节战略
夏天打响羽绒服品牌

炎炎夏日，霓彩飞扬。6月19，一场由

合肥秀衣商贸公司举办的羽绒新品发布会

深深吸引了现场所有人群的眼球，而更令在

座400多位经销商和社会感动的是，与新品

发布会同时进行的，还有秀衣公司倾情推动

的慈善捐助——“温暖行动”启动仪式。

合肥秀衣商贸公司是一家专业从事

羽绒服装品牌运营的服饰企业，现有可丝

迪时尚、浪漫羽绒服，蒙莎特时尚羽绒服和

琴薇羽绒裤等众多知名羽绒服品牌。凭借

完善的品牌运营模式与健全的网络，合肥

秀衣商贸公司计划在三年内成为安徽羽绒

服行业第一代理企业，五年内进军安徽女

装第一代理企业。

星报讯（记者 江亚萍 文 叶翔 图）“已

经记不清这是今年第几次停水，龙岗人什

么时候才能和合肥市民喝上一样的水？”

昨天上午，省城东门龙岗工业区瑞泰城市

家园居民刘先生拨打本报新闻热线，反映

高温天气该处居民饱受停水之苦。

家里随时将水桶接满水

据刘先生介绍，自己自2009年底住到

该小区以后，隔三差五遭遇停水。“18号下

午3点多就停水，19号小区才出通知，称当

天晚上8点会来水，但到现在还是没水。”

昨天下午 1 时许，记者赶到刘先生

家。“虽然已经恢复供水了，但你看我家复

式顶层还是没水，家里水流非常小，用水

不畅很麻烦。”刘先生的爱人告诉记者，自

己搬进来不久，家里就准备了两个大水

桶，随时将水桶接满水。

一停水就带孩子去娘家

在该小区大门口，几位抱着孩子的妈

妈听到记者询问停水之事，纷纷上前诉

说。一位妈妈告诉记者，自己娘家住市

区，一遇到停水就带着孩子打车去娘家。

另外一位妈妈则说一遇到停水，一家三口

都去浴场洗澡。“我们这里很少有超过半

个月不停水停电的，虽然已经划归合肥，

却仍然是肥东水厂供水，每次停水时间也

还不短，我们都快麻木了，真的希望早点

喝上合肥水，免得遭罪。”一位妈妈说道。

龙岗人都想喝上合肥水

记者随后在瑞泰城市家园物业处了

解到，该小区属肥东水厂供水，出现停水

和周边道路建设有关。

记者了解到，自2009年11月起，龙岗

管辖的罗岗、马岗、王岗、史城、新站5个社

区居民委员会区域整体移交瑶海区管

辖。 既然这样，那为什么龙岗的供水至今

还属肥东？合肥供水集团相关负责人透

露，肥东有两个水厂，其中有家是私营水

厂，因为牵涉到供水管网等诸多问题，一

时半会龙岗供水很难划归合肥。

昨天下午，针对 18日起莫名停水一

事，记者多次联系肥东水厂均未果。

新建小区为啥三天两头停电